[bookmark: _Hlk74399152][image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край
Эвенкийский муниципальный район
ТУРИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
7 созыв
4 внеочередная сессия

«05» декабря 2024 года                    № 7/4(в)-4-33                                          п. Тура

О повестке 4 внеочередной
сессии Туринского поселкового
Совета депутатов седьмого созыва

На основании пункта 5.5 статьи 5 Регламента Туринского поселкового Совета депутатов, Туринский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить повестку 4 внеочередной сессии Туринского поселкового Совета депутатов седьмого созыва:
1. О проекте Решения Туринского поселкового Совета депутатов «О внесении изменений в Решение Туринского поселкового Совета депутатов от 18.01.2024 № 6/38-45-273 «О бюджете посёлка Тура на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов».
Докладчик: Власюк Иван Петрович, заместитель Главы посёлка Тура.
2. О проекте Решения Туринского поселкового Совета депутатов «О внесении изменений в Решение Туринского поселкового Совета депутатов от 18.12.2018 № 5/42-1-4 «Об установлении размера платы за жилищные услуги для населения, проживающего в многоквартирных жилых домах посёлка Тура».
Докладчик: Власюк Иван Петрович, заместитель Главы посёлка Тура.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Туринского
поселкового Совета депутатов                                                                  В.В. Репин
image1.png